
 

 

Në bazë të nenit 38 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale (“Fl. zyr. MZ”, nr. 2/18, 34/19, 38/20, 
50/22, 84/22), neni 187 i Statutit të Komunës së Ulqinit (“Fl. zyr. MZ – dispozitat e komunës”, 
Nr. 48/19) dhe nenit 132 të Rregullores së Kuvendit të Komunës së Ulqinit (“Fl. zyr. MZ – 
dispozitat e komunës”, nr. 27/20) dhe në pajtim me Vendimin për qasjen në ndryshimet dhe 
plotësimet e Statutit të Komunës. të Ulqinit (“(“Fl. zyr. MZ – dispozitat e komunës”, nr. 39/22) 
Kuvendi i Komunës së Ulqinit në mbledhjen e mbajtur më 21.12.2022 solli: 

AKTVENDIMIN 
për formimin e Komisionit për hartimin e Propozimit të ndryshimeve dhe plotësimeve të 

Statutit 

Neni 1 

Për hartimin e Propozimit të ndryshimeve dhe plotësimeve të Statutit të Komunës së Ulqinit 

formohet Komisioni në përbërje: 

1. Ilir Çapuni - Kryetar  

2. Ćemal Bajri - anëtar 

3. Mustaf  Bardhi - anëtar 

4. Nela Milović- anëtare 

5. Bojan Ćetković- anëtar 

6. Naser Resulbegović- anëtar 

7. Đerđ Pepđonović- anëtar 

8. Valdete Osmani Husiq - anëtare 

Neni 2 

Punët administrative profesionale për nevojat e Komisionit i kryen Shërbimi i Kuvendit. 
Komisioni nga neni paraprak është i obliguar që në afat prej 60 ditësh nga data e hyrjes në fuqi të 
këtij vendimi t'ia dorëzojë Kuvendit propozimin për ndryshimin dhe plotësimin e Statutit. 

Neni 3 

Vlera e kompensimit për punën e Komisionit do të përcaktohet me një Aktvendim të veçantë. 

Neni 4 

Ky Aktvendim hyn në fuqi në ditën e tetë nga data e publikimit në Fl. zyr. MZ-dispozitat e 
komunës. 

 

 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 
 
 

Numër: 02-016/22-553-7          KRYETAR 
Ulqin, më 21.12.2022         Ardijan Mavriq 
 

 

 


